
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 07.11.2016 № 322

О внесении изменений в постановление администрации Шелковского 
муниципального района от 19.02.2013 года № 13

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации 
Шелковского муниципального района, и в соответствии с подпунктом в. 
пункта 5 Положения об антинаркотической комиссии в субъекте Российской 
Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 18 
октября 2007 года №1374, администрация Шелковского муниципального 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации 
Шелковского муниципального района от 19.02.2013 года № 13 «Об 
утверждении состава антинаркотической комиссии, Положения и Регламента 
антинаркотической комиссии Шелковского муниципального района» (в 
редакции постановлений -  от 28.02.2014г. № 43, от 28.08.2014г. № 275, от 
10.11.2014г. №383, от 28.11.2014г. № 415, от 29.05.2015 №188, от 06.11.2015г. 
№ 435, от 17. 03. 2016г. № 92) следующие изменения:

1.1. исключить из состава антинаркотической комиссии Шелковского 
муниципального района Израйилова Абдулкахира Магомедовича, Эпсирова 
Бекхана Абдуллаевича;

1.2. ввести в состав антинаркотической комиссии Шелковского 
муниципального района Магомаева Шемиля Сайд-Ахмедовича -  главу



администрации Шелковского муниципального района в качестве 
председателя антинаркотической комиссии;

1.3. ввести в состав антинаркотической комиссии Шелковского 
муниципального района Юсупова Магарби Юнусовича -  заместителя главы 
администрации Шелковского муниципального района в качестве заместителя 
председателя антинаркотической комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Подг. Бисултанов А.А. 2


